
2025年月吉日 

各位 

二子玉川ライズ イベントスペース運営事務局 

 

二子玉川ライズ スタジオ ＆ ホール 料金改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当施設は 2025年 4月 1日ご利用分より技術員人件費を下記のとおり変更させていただくこととな

りました。 

 引き続きご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．技術員人件費について 

 

【旧料金】 

■2025年3月31日までのご利用の場合 

技術立会い費：35,000円/人 

オペレート人件費：35,000円/人 

会場管理費：40,000円/時間 

 

【新料金】 

 ■2025年4月1日以降のご利用の場合 

技術立会い費：40,000円/人 

オペレート人件費：45,000円/人 

会場管理費：45,000円/時間 

 

※記載の金額は全て税抜きです 

 

２．変更年月日 

2025年4月1日ご利用分より 

 

３．本件に関するお問合せ 

二子玉川ライズ イベントスペース運営事務局  03-6732-7340 

以上  


